

# DROGA RZYMSKA

Ewangelia w 3 minuty

# DROGA RZYMSKA

## **Droga Rzymska - dobrze zaplanowana droga do zbawienia**

Droga Rzymska jest zbiorem wersetów zaczerpniętych z Listu apostoła Pawła do Rzymian, które w uporządkowany sposób przedstawiają drogę zbawienia (ratunku) w Jezusie Chrystusie. Wielu ludzi wierzy, że pójdzie do nieba, ponieważ prowadzili dobre życie; byli zaangażowani w pracę charytatywną, zostali ochrzczeni w wieku niemowlęcym, uczęszczali do kościoła, czy też dobrze traktowali innych. Biblia mówi, że nikt z nas nie wypełnia należycie Bożych standardów. Dlatego też potrzebujemy poznać prawdziwą drogę do Boga, opartą na Piśmie Świętym, która nie wynika z tego, co my możemy uczynić, ale opiera się na tym, co już zrobił dla nas Bóg.

## **Droga Rzymska: podążaj za wskazówkami w mapie**

Rzymska droga dostarcza nam szczegółowych wskazówek w jaki sposób uzyskać zbawienie i nawiązać relację z Bogiem. Przeczytaj poniższy tekst:

- 1.** Musimy uznać Boga za Stworzyciela wszystkiego i przyjąć pokornie swoją pozycję w porządku stworzenia. Rzymian 1:20-21

„Jego niewidzialna istota, to jest wieczna moc i Boskość, od stworzenia świata przemawia w Jego dziełach, wyraźnych przecież i widocznych – tak, że nie mają wymówki. Poznali zatem Boga. Nie oddali Mu jednak należnej czci. Nie okazali Mu też wdzięczności jako Bogu. Mnożąc wątpliwości, stali się w końcu niezdolni do trafnego osądu. Na bezmyślność ich serc nałożyło się ponadto zaślepienie”,

- 2.** Musimy uznać, że wszyscy jesteśmy grzesznikami i potrzebujemy przebaczenia. Rzymian 3:23

“...wszyscy zgrzeszyli i są pozbawieni Bożej chwały”,

- 3.** To Bóg wyszedł z inicjatywą miłości, to jest przebaczenia naszych grzechów. Rzymian 5:8

„Bóg natomiast daje dowód swojej miłości do nas przez to, że gdy jeszcze byliśmy grzesznikami, Chrystus za nas umarł”,

- 4.** Jeśli pozostaniemy w grzechu z pewnością umrzemy. Jeśli jednak przyjmujemy Jezusa jako Pana i Zbawiciela, i odwrócimy się od swoich grzechów, będziemy mieć życie wieczne. Rzymian 6:23

„Gdyż zapłatą za grzech jest śmierć, lecz darem Bożej łaski jest życie wieczne w Chrystusie Jezusie, naszym Panu”,

- 5.** Wyznaj, że Jezus Chrystus jest Panem i uwierz całym swoim sercem, że Bóg wskrzesił Go z martwych, a będziesz zbawiony! Rzymian 10:9-10

„Bo jeśli ustami wyznasz, że Panem jest Jezus, i uwierzysz w swym sercu, że Bóg wzbudził Go z martwych, będziesz zbawiony. Bo wiara płynąca z serca zapewnia sprawiedliwość, a jej wyznanie ustami zapewnia zbawienie”,

# DROGA RZYMSKA

**6.** Nie ma żadnych religijnych formuł czy rytuałów, które zapewnią nam zbawienie. Wystarczy zwrócić się do Jezusa i zaufać Mu całkowicie, wyznając swoje grzechy! Rzymian 10:13

„Dlatego zbawiony będzie każdy, kto wezwie imienia Pana”,

**7.** Już dziś podejmij w swoim sercu decyzję i uczynź Jezusa swoim Panem. Rzymian 11:36

„Wszystko jest z Niego, przez Niego i dla Niego. Jemu nie będzie chwala – na wieki. Amen”,